



Администрация Исилькульского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2022 г.

№ 456

г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление

Администрации Исилькульского муниципального района
от 30.07.2020 г. № 337 «Об утверждении муниципальной программы
«Культура Исилькульского муниципального района Омской области»

Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии с постановлением Администрации Исилькульского муниципального района от 18.06.2013 г. № 869 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального района от 30.07.2020г № 337 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Исилькульского муниципального района Омской области» (далее по тексту – постановление), следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Культура Исилькульского муниципального района Омской области» (далее по тексту - программа) в паспорте муниципальной программы «Культура Исилькульского муниципального района Омской области»:

1.1.1. В пункте «Объемы и источники финансирования программы» цифры «623 759 006,81» заменить цифрами «623 786 686,81»;

1.1.2. В главе 5 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а так же обоснование в потребности необходимых ресурсов»:

в абзаце 1 цифры «623 786 686,81» заменить цифрами «623 786 686,81», в том числе 2022 год цифры «144 399 426,23» заменить цифрами «144 427 106,23»;

в абзаце 2 из местного бюджета цифры «466 568 300,36» заменить цифрами «466 565 100,36», в том числе 2022 год цифры «87 125 065,66» заменить цифрами «87 121 865,66»;

в абзаце 3 из внебюджетных источников цифры «30 913 098,48» заменить цифрами «30 943 978,48», в том числе 2022 год цифры «8 140 785,15» заменить цифрами «8 171 665,15».

1.2. В приложении № 1 к программе «Подпрограмма «Наследие и искусство Исилькульского муниципального района Омской области»:

1.2.1. В пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом» цифры «472 879 667,35» заменить цифрами «472 912 844,17»;

1.2.2. В главе 6 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

в абзаце 1 цифры «472 879 667,35» заменить цифрами «472 912 844,17»;

в абзаце 2 из местного бюджета цифры «360 236 899,47» заменить цифрами «360 239 196,29», в том числе 2022 год цифры «68 164 163,38» заменить цифрами «68 166 460,20»;

в абзаце 3 из внебюджетных источников цифры «30 913 098,48» заменить цифрами «30 943 978,48», в том числе 2022 год цифры «8 140 785,15» заменить цифрами «8 171 665,15».

1.3. В приложении № 2 к программе «Подпрограмма «Обеспечение условий реализации Программы «Культура Исилькульского муниципального района Омской области» (далее по тексту – подпрограмма):

1.3.1. В пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом» цифры «150 879 339,46» заменить цифрами «150 873 842,64»;

1.3.2. В главе 6 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

в абзаце 1 цифры «150 879 339,46» заменить цифрами «150 873 842,64»;

в абзаце 2 из местного бюджета цифры «106 331 400,89» заменить цифрами «106 325 904,07», в том числе 2022 год цифры «18 960 902,28» заменить цифрами «18 955 405,46».

1.4. Приложение № 3 «Мероприятия муниципальной программы «Культура Исилькульского муниципального района» к программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 1 к подпрограмме «Обеспечение условий реализации Программы «Культура Исилькульского муниципального района Омской области» к программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района



Ю.В. Бахтин